ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28 июня 2013 г. N 101

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Губернатора области от 24 декабря 2012 года N 686 "О

порядке образования общественных советов при органах исполнительной государственной власти
области", приказом Государственной жилищной инспекции области от 28 мая 2013 года N 80 "Об
Общественном совете при Государственной жилищной инспекции Вологодской области"
приказываю:

1. Утвердить состав общественного совета при Государственной жилищной инспекции
Вологодской области согласно приложению.

2. Назначить председателем общественного совета при Государственной жилищной
инспекции Вологодской области Круглова Виталия Дмитриевича, начальника отдела по развитию
ресурсного центра БОУ СПО Вологодской области Вологодский строительный колледж.

3. Главному специалисту юридического отдела обеспечить опубликование настоящего
приказа в областной газете "Красный Север" и его размещение на портале Правительства
Вологодской области странице Государственной жилищной инспекции области.

Начальник инспекции
В.В.ТОКАРЕВ

Утвержден
Приказом

Государственной жилищной инспекции
Вологодской области

от 28 июня 2013 г. N 101
(приложение)

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Круглов Виталий Дмитриевич - начальник отдела по развитию ресурсного центра БОУ СПО

Вологодской области Вологодский строительный колледж, председатель Общественного совета
при Государственной жилищной инспекции Вологодской области.

Старостина Екатерина Васильевна - главный редактор агентства журналистских услуг.
Тютина Светлана Анатольевна - главный инженер ООО УК "Новые технологии".
Суровцева Валентина Николаевна - пенсионер.
Люлина Людмила Александровна - пенсионер.